1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAMYUE HOLDINGS LIMITED

南粵控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：01058）

截至 2024 年 3 月 31 日止三個月

未經審核財務資料

南粵控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附

屬公司（「本集團」）截至 2024 年 3 月 31 日止三個月之未經審核財務資料

（連同比較數字）。

財務摘要

       截至 3 月 31 日止三個月

  2024年  2023年  變動

  (未經審核)   (未經審核)

  千港元   千港元   %

收入   15,319  11,582  +32.3

本公司股東應佔綜合虧損   (8,022)   (11,415)  +29.7

  於 2024年  於 2023年

  3月 31日  12月 31日
附註

  (未經審核)   (經審核)

  千港元   千港元

總資產   123,248  135,537

股東權益   44,866  52,911

 2

附註：

(1)  該等財務資料並未經本公司之核數師審核或審閱。

(2)  此公告所載有關截至 2023 年 12 月 31 日止年度的財務資料乃作為比較資料，並不構成
本公司該年度的法定年度綜合財務報表，但資料數據來自該等綜合財務報表。根據香港
法例第 622 章《公司條例》第 436 條規定須予披露與此等法定財務報表有關的進一步資
料如下：

本公司將按香港法例第 622 章《公司條例》第 662(3)條及附表 6 第 3 部的規定，將截至
2023 年 12 月 31 日止年度的綜合財務報表適時送呈公司註冊處處長。截至 2023 年 12 月
31 日止年度的綜合財務報表之核數師報告已經編製。獨立核數師報告並無保留意見，
但有提述其在無提出保留意見下強調須予注意的事項。其報告沒有任何根據香港法例第
622 章《公司條例》第 406(2)、407(2)或(3)條的陳述。

(3)  此公告為本公司自願性披露，以進一步提升本公司的企業管治水平及透明度。

表現摘要

截至2024年3月31日止三個月，鞋面革內銷市場整體疲軟，本集團針對目前

鞋面革市場萎靡的情況，加強研發，細化庫存，結合存貨現狀和特點、市場

客戶的需求，重新規劃和調整產品開發方向，多方拓展客戶群，同時，通過

多元化渠道推進長貨齡庫存的銷售和去化，實現銷售收入增加。此外，繼續

積極擴大加工業務量，優化人員結構，降低生產成本，提高經營效率。期內，

營業額較去年同期增加32.3%，毛虧及毛虧率亦因產品單位成本下降及舊庫存

的銷售較去年同期分別下降21.1%及7.2%，經營業績較去年同期有所改善。

截至2024年3月31日止三個月，牛面革總產量為825,000平方呎，較去年同期

的803,000平方呎增加22,000平方呎，上升2.7%；灰皮產量為364噸，去年同

期為零。牛面革總銷量為1,322,000平方呎，較去年同期的876,000平方呎增

加446,000平方呎，上升50.9%；灰皮銷量為364噸，去年同期為零。

截至2024年3月31日止三個月，本集團的綜合營業額為15,319,000港元，較

去年同期的11,582,000港元增加3,737,000港元，上升32.3%。其中：牛面革

的銷售額為13,284,000港元（截至2023年3月31日止三個月：11,582,000港

元），上升14.7%；灰皮及其他産品則為2,035,000港元（截至2023年3月31

日止三個月：零）。營業額上升主要由於銷量增加。截至2024年3月31日止

三個月 ,  本公司的股東應佔綜合虧損為 8,022,000 港元，較去年同期的

11,415,000港元减虧3,393,000港元或29.7%。

 3

展望

2024年本集團將繼續採取一系列措施，銷售方面，加强研發生產、組成專班

重點拓展業務，積極開展外貿訂單業務，提升銷量，同時通過調整成品結構，

加强產品質量管控，提高產品正品率，從而提高產品售價，加快有正毛利貢

獻產品的銷售，增加整體銷售收入。成本控制方面，優化供應商渠道，加强

與戰略供應商合作，獲得皮料及化料供貨價格及技術更優支持，擴大加工業

務，實現滿負荷產能，攤薄單位固定製造成本。此外，通過工作任務和崗位

重組，實施整合，進一步壓縮人工成本，提升本集團競爭力。以上舉措可望

增加營業收入及減低生產成本，改善毛利情况，提升集團經營業績及整體價

值。

審慎行事聲明

本公司股東和有意投資者應知悉，上述財務資料乃根據本公司內部記錄和管

理帳目而编製。上述截至2024年3月31日止三個月的財務資料並未經本公司

獨立核數師審閱或審核。因此，本公告內所載資料不應被視為對本集團截至

2024年3月31日止三個月期間財務表現的任何指示或保證。

本公司股東與有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。如對自身的投

資狀況有任何疑問，應徵詢彼等的專業顧問意見。

承董事會命

董事長兼董事總經理

周昊

香港，2024 年 4 月 26 日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事周昊先生及廖思揚先生；兩名非執行董事

黃俊峰先生和曠虎先生；以及三名獨立非執行董事楊萬里先生、梁聯昌先生及楊格
先生組成。